

**ANGGARAN PERLENGKAPAN KEMATIAN/JENAZAH**  
**RUKUN WARGA 10 KELURAHAN KEBON LEGA**

NO	NAMA BARANG	JUMLAH	SATUAN	HARGA SAT.	JUMLAH
1	Ember plastik	2	buah	25.000	50.000
2	Gayung	2	buah	6.000	12.000
3	Teko Stainless ukuran sedang	1	buah	50.000	50.000
4	Selang air pemandian	10	meter	10.000	100.000
5	Selang pembuangan 1"	5	meter	10.000	50.000
6	Kain Tirai Pemandian 5x2m	2	set	75.000	150.000
7	Tambang Plastik	10	meter	1.500	15.000
8	Benang Kasur	3	rol	5.000	15.000
9	Sabun + Sampo	3	set	10.000	30.000
10	Jarum layar	3	set	10.000	30.000
11	Kapur Barus/Kamper	3	pak	10.000	30.000
12	Minyak/parfum	3	botol	20.000	60.000
13	Payung besar	2	buah	50.000	100.000
14	Biaya pengelasan Keranda	1	unit	150.000	150.000
15	Ban/roda Keranda	2	unit	90.000	180.000
16	Per Geletrek Keranda	1	unit	30.000	30.000
17	Golok	1	buah	60.000	60.000
18	Palu	1	buah	30.000	30.000
				Jumlah	<b>1.142.000</b>